
Załącznik do raportu bieżącego 26/2026 z dnia 8 czerwca 2026 roku 

 

Pani Ewa Bagińska 

 

Ukończyła prawo na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu („UMK”), uzyskała 

doktorat i habilitację w zakresie prawa cywilnego, a w 2015 r. tytuł profesora nauk prawnych. 

Ukończyła aplikację sądową (1997). W 1995 r. rozpoczęła pracę naukowo-badawczą 

w Katedrze Prawa Cywilnego i Międzynarodowego Obrotu Gospodarczego UMK, kolejno 

jako asystent, adiunkt i profesor nadzwyczajny. Od 2007 r. pracuje w Katedrze Prawa 

Cywilnego Uniwersytetu Gdańskiego, którą kieruje.  

 

Odbyła półroczne studia na Uniwersytecie w Utrechcie (1994), stypendium Fundacji 

Fulbright’a (1998/1999), stypendium NATO Advance Science Fellowship (2000/2001) 

na Columbus School of Law, Catholic University of America w Waszyngtonie. 

 

Specjalizuje się m.in. w prawie odpowiedzialności odszkodowawczej, prawie 

ubezpieczeniowym i konsumenckim. Posiada znaczący dorobek naukowy i praktyczny 

w dziedzinie odpowiedzialności Skarbu Państwa. Ma doświadczenie jako biegły na rzecz 

Skarbu Państwa w międzynarodowych sporach arbitrażowych, a także jako ekspert w sporach 

międzynarodowych i krajowych dla dużych podmiotów gospodarczych. Uczestniczyła 

w składach Komisji ds. prawniczych egzaminów zawodowych, była członkiem Rady Głównej 

Szkolnictwa Wyższego oraz Komitetu Nauk Prawnych PAN.  

 

Ma duże doświadczenie w pracy naukowo-dydaktycznej. Jest autorką ponad 230 publikacji 

polskich i zagranicznych z zakresu prawa cywilnego polskiego i porównawczego. 

Wypromowała kilkunastu doktorów prawa. Jest redaktorem naczelnym „Wiadomości 

Ubezpieczeniowych”, członkiem redakcji „Państwa i Prawa”. Międzynarodowej Akademii 

Prawa Porównawczego (wiceprezes zarządu), Europejskiej Grupy Prawa Deliktowego, 

Europejskiego Instytutu Prawa (członek Rady Naukowej), Europejskiego Centrum Prawa 

Deliktowego i Ubezpieczeniowego, Stowarzyszenia Europejskiego Prawa Kontraktowego. 

Uczestniczyła w kilkunastu projektach międzynarodowych finansowanych przez Austriacką 

Akademię Nauk, Szwajcarską Fundację Narodową (SNF), Komisję UE, kierowała 

lub wykonywała projekty badawcze w grantach NCN oraz projekt wdrożeniowy pn. Rozwój 

Innowacji Drogowych (NCBiR, i GDDKiA, lider Politechnika Gdańska). Aktualnie jest 

członkiem Komisji Kodyfikacyjnej Prawa Cywilnego oraz wchodzi w skład Rady Naukowej 

przy Rzeczniku Finansowym. 

 

Od stycznia 2024 r. do końca kadencji w 2026 r. pełniła funkcję przewodniczącej Rady 

Nadzorczej Enea S.A. 

 

Pani Ewa Bagińska, zgodnie ze złożonym oświadczeniem nie prowadzi w żadnej formie 

działalności konkurencyjnej w stosunku do Enea S.A., jak również nie uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 

kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej 

organu. Pani Ewa Bagińska nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 



Pani Monika Bartoszewicz 

 

Kluczowe kwalifikacje: 

 

• biegła znajomość Polskich Standardów Rachunkowości (PSR) oraz 

Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), 

• znajomość procedur badania sprawozdań finansowych, 

• znajomość działania funkcji audytu wewnętrznego i mechanizmów kontrolnych, 

• znajomość przepisów i regulacji dotyczących spółek publicznych w Polsce, 

• doświadczenie w badaniu sprawozdań finansowych największych spółek publicznych, 

w których Skarb Państwa jest istotnym akcjonariuszem, 

• doświadczenie we wprowadzaniu do obrotu papierów wartościowych spółek 

notowanych na GPW. 

Wykształcenie: 

 

Od 2004 r. - Biegły rewident - Polska Izba Biegłych Rewidentów, 

1996-1997 - Executive MBA Program University of Bristol, Bristol, UK & École nationale 

des ponts et chaussées, Paris, France, 

1989-1994 – Magister, Szkoła Główna Handlowa, Wydział Handlu zagranicznego. 

 

Języki: Polski – ojczysty; angielski – biegły; rosyjski – zaawansowany. 

 

Doświadczenie zawodowe: 

 

1994 – 2020 – KPMG Polska 

2007 – 2020 – Partner 

2014 – 2019 – Członkini Zarządu 

2014 – 2019 – Szefowa departamentu Audytu Ogólnego 

2010 – 2014 – Szefowa działu Dóbr Przemysłowych w departamencie Audytu Ogólnego 

 

Pozostałe aktywności: 

 

• Członkini, inicjatorka oraz współzałożycielka KPMG Audit Committee Institute 

w Polsce, 

• Współzałożycielka działu technicznego KPMG Polish Professional Practice Desk, 

• Członkini działu KPMG Polish Capital Market Group. 

2007-2011 - Polska Izba Biegłych Rewidentów oddział Warszawa - Członkini Zarządu, 

 

• Członkini Rady Nadzorczej Enea S.A. od 2025 r. 

 



Pani Monika Bartoszewicz, zgodnie ze złożonym oświadczeniem nie prowadzi w żadnej formie 

działalności konkurencyjnej w stosunku do Enea S.A., jak również nie uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 

kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej 

organu. Pani Monika Bartoszewicz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

 

Pani Monika Starecka 

 

Od roku 2024 jest Dyrektorem Pionu Finansów Polskich Kolei Państwowych S.A. Odpowiada 

za nadzór nad sprawozdawczością finansową oraz zarządczą Spółki oraz Grupy Kapitałowej 

PKP S.A., prowadzeniem księgowości, planowaniem, zarządzaniem płynnością, w tym 

windykacją należności, pozyskiwaniem finansowania, ubezpieczeniami Spółki oraz 

współpracą z instytucjami finansowymi, ratingowymi, urzędami skarbowymi, audytorami, 

doradcami oraz dostawcami. 

 

Od roku 2024 Pani Monika Starecka jest członkiem Rady Nadzorczej Enea S.A. oraz PKP 

Cargo S.A. Była oddelegowana czasowo do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu PKP Cargo S.A., 

członka Zarządu PKP Cargo S.A. ds. finansowych, Prezesa Enea S.A. oraz Wiceprezesa 

Enea S.A. ds. korporacyjnych. 

 

W latach 2019-2024 była szefową Pionu Finansów Szybkiej Kolei Miejskiej Sp. z o.o. 

w Warszawie. Do jej obowiązków należał nadzór nad sporządzaniem sprawozdań 

finansowych, prowadzeniem księgowości, rozliczeń podatkowych, planowanie, kontrolingiem, 

pozyskiwaniem finansowania oraz ubezpieczeniami Spółki. 

 

Od roku 2019 prowadzi firmę doradczą Equinox Consulting zajmującą się doradztwem 

finansowym i operacyjnym, prowadzeniem szkoleń z zakresu umiejętności miękkich oraz sesji 

coachingowych i mentoringowych dla przedsiębiorców oraz członków organów 

zarządzających Spółek. 

 

W latach 2014 – 2018 Pani Monika Starecka pełniła funkcję członka Zarządu i Dyrektora 

ds. Operacyjnych EY Polska (dawniej Ernst & Young). Była odpowiedzialna za wszystkie 

obszary wsparcia biznesu, czyli za finanse, marketing, zarządzanie zasobami ludzkimi, IT, 

aspekty prawne, zakupy, zarządzanie majątkiem oraz administrację.  

 

W latach 2010 – 2014 pełniła funkcję członka Zarządu, Dyrektora Finansowego Grupy SMYK. 

Sprawowała nadzór nad 15 spółkami położonymi na terenie 10 krajów. Była odpowiedzialna 

za obszar finansów, kwestie prawne oraz kontrolę wewnętrzną we wszystkich podmiotach 

SMYK położonych na terenie m. in. Polski, Niemiec, Rosji, Turcji, Ukrainy, Rumunii, Czech 

czy Szwajcarii.  

 



W latach 2008 – 2010 pracowała jako Dyrektor Finansowy Telepizza Poland. Była 

odpowiedzialna za obszar finansów, zarządzania zasobami ludzkimi, IT, Inwestycje oraz BHP 

w restauracjach własnych i franczyzowych oraz fabrykach Telepizza.  

 

W latach 2002 – 2008 Pani Monika Starecka pracowała jako Dyrektor Departamentu 

Finansowego Vattenfall Heat Poland (dawniej Elektrociepłownie Warszawskie). Była 

członkiem zespołu projektowego zajmującego się restrukturyzacją obszarów: zakupów, 

sprzedaży, planowania strategicznego, finansów, zarządzania gotówką. 

 

W latach 2001 – 2002 pełniła funkcję Dyrektora Finansowego w RTC Poland – niszowej 

agencji reklamowej. 

 

W latach 1996 – 2000 pracowała jako Doświadczony Konsultant – Kierownik Projektów 

w Arthur Andersen w działach Audytu oraz Doradztwa Gospodarczego. 

 

Pani Monika Starecka jest biegłym rewidentem. Posiada certyfikat Międzynarodowego Coacha 

oraz Team Coacha organizacji ICC (International Coaching Community), jak również 

ukończyła kurs Mentoringu organizowany przez Norman Benett. 

 

Ukończyła studia magisterskie na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, studia 

podyplomowe z zakresu Zarządzania Zasobami Ludzkimi na Uniwersytecie Jagiellońskim oraz 

Advanced Leadership and Management Programme na Uniwersytecie Oxford. 

 

Pani Monika Starecka, zgodnie ze złożonym oświadczeniem nie prowadzi w żadnej formie 

działalności konkurencyjnej w stosunku do Enea S.A., jak również nie uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 

kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej 

organu. Pani Monika Starecka nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

 

Pan Michał Cebula 

 

Pan Michał Cebula jest magistrem ekonomii Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania 

Uniwersytetu Szczecińskiego, specjalność: zarządzanie zasobami ludzkimi. Ponadto ukończył 

studia licencjackie o kierunku germanistyka - asystent językowy, studia podyplomowe 

o kierunku Menadżer Sportu, studia MBA w Wyższej Szkole Handlu i Usług w Poznaniu, 

a także Podyplomowe Studia Coachingu w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. 

Pracował między innymi w Starostwie Powiatowym w Wałczu oraz Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Zachodniopomorskiego na stanowisku zastępcy dyrektora wydziału Edukacji 

i Sportu. 

 

Od 2017 r. jest związany z energetyką. Karierę zawodową w Enei Operator rozpoczął 

na stanowisku doradcy Zarządu spółki, a następnie do grudnia 2018 r. dyrektora Departamentu 

Logistyki i Zakupów. Od stycznia 2019 r.  pełnił funkcję doradcy Zarządu w obszarze logistyki. 



Od czerwca 2019 r. do września 2025 r. wiceprezes Enei Operator ds. pracowniczych (funkcję 

sprawował jako reprezentant pracowników spółki). 

 

Od grudnia 2025 r. Członek Rady Nadzorczej Enea S.A. 

 

Pan Michał Cebula, zgodnie ze złożonym oświadczeniem nie prowadzi w żadnej formie 

działalności konkurencyjnej w stosunku do Enea S.A., jak również nie uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 

kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej 

organu. Pan Michał Cebula nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

 

Pan Adam Grzebieluch 

 

Pan Adam Grzebieluch jest doktorem nauk ekonomicznych w zakresie nauk o zarządzaniu. 

Ukończył studia magisterskie na kierunku ekonomia ze specjalizacją rachunkowość i finanse 

oraz inżynierskie na Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie. 

 

Jest doświadczonym managerem specjalizującym się w sprzedaży, planowaniu, raportowaniu 

finansowym, kontrolingu, procesach restrukturyzacyjnych oraz zarządzaniu projektami 

w szerokim biznesowym ujęciu.  

 

Karierę zawodową rozpoczął w 1994 roku w Powszechnej Kasie Oszczędności Banku 

Polskim S.A, gdzie wykonywał obowiązki Inspektora, Głównego Księgowego, Zastępcy 

Dyrektora i Dyrektora Oddziału, Zastępcy Dyrektora i Dyrektora Regionalnego Oddziału 

Korporacyjnego. W latach 2004-2008 zajmował stanowisko Zastępcy Dyrektora i Dyrektora 

Regionalnego Oddziału Korporacyjnego. Odpowiadał za organizację oraz nadzór nad 

podległymi jednostkami z obszaru klienta korporacyjnego oraz trade finance. 

 

W latach 2008-2015 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Banku Ochrony Środowiska S.A. 

nadzorując obszar wsparcia, rachunkowości i rozliczeń, informatyki dodatkowo również obszar 

ryzyka finansowego i operacyjnego. W ramach nadzoru nad Biurem Centralnego Systemu 

Informatycznego oraz Biurem Projektów odpowiadał za złożone projekty i wdrożenia 

systemów informatycznych oraz rozliczeniowych w banku. Pełnił funkcję Przewodniczącego 

Komitetu Inwestycji i Kosztów, Wiceprzewodniczącego Komitetu Ryzyka Operacyjnego oraz 

Komitetu Zarządzania Aktywami i Pasywami. W trakcie swojej kariery zawodowej pełnił 

również między innymi funkcję Prezesa Zarządu Poczta Polska Usługi Cyfrowe Sp. z o.o. 

„Envelo”, doradcy Zarządu Poczty Polskiej S.A. 

 

Aktualnie pracuje w Ministerstwie Aktywów Państwowych na stanowisku Dyrektora 

Departamentu Analiz Ekonomicznych. 

  

Posiada kilkunastoletnie doświadczenie jako Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący rad 

nadzorczych w spółkach akcyjnych. W latach 2000-2025 członek rad nadzorczych, między 



innymi: Dom Maklerski Banku Ochrony Środowiska, Zachodniopomorski Regionalny 

Fundusz Poręczeń Kredytowych, Zakłady Chemiczne „Police” S.A., Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o., Fosfan S.A., BPS Leasing S.A., Szczecińskie Przedsiębiorstwo 

Autobusowe „Klonowica” Sp. z o.o. 

 

W trakcie swojej kariery zawodowej ukończył kilkadziesiąt specjalistycznych szkoleń, w tym 

z zakresu finansów i rachunkowości, obszaru ryzyka, kontroli i oceny projektów, zarządzania, 

prawa i innych. 

 

Pan Adam Grzebieluch, zgodnie ze złożonym oświadczeniem nie prowadzi w żadnej formie 

działalności konkurencyjnej w stosunku do Enea S.A., jak również nie uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 

kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej 

organu. Pan Adam Grzebieluch nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

 

Pan Michał Kosmalski 

 

Absolwent Politechniki Bydgoskiej na Wydziale Telekomunikacji, Informatyki 

i Elektrotechniki, kierunek Elektrotechnika oraz Politechniki Śląskiej na Wydziale Górnictwa 

i Geologii, kierunek Zarządzanie i Inżynieria Produkcji. Ukończył Podyplomowe studia 

Akademia Menedżera w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu oraz Studia MBA w Wyższej 

Szkole Bankowej w Toruniu.  

 

Z Grupą Kapitałową Enea (oraz jej poprzednikami prawnymi) związany zawodowo od 1990 

roku. Przeszedł pełną ścieżkę kariery – od stanowisk operacyjnych i technicznych, po kluczowe 

funkcje kierownicze i dyrektorskie. Obecnie pełni funkcję Dyrektora Rejonu Dystrybucji 

w Świeciu.  

 

Członek Stowarzyszenia Elektryków Polskich (SEP). Posiada uprawnienia do zasiadania w 

radach nadzorczych spółek z udziałem Skarbu Państwa. 

 

Pan Michał Kosmalski, zgodnie ze złożonym oświadczeniem nie prowadzi w żadnej formie 

działalności konkurencyjnej w stosunku do Enea S.A., jak również nie uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 

kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej 

organu. Pan Michał Kosmalski nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

 

 

 

 

 

 



Pan Mariusz Romańczuk 

 

Inżynier górnik, absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, Wydział Górnictwa 

i Geoinżynierii z tytułem inżyniera na kierunku eksploatacja złóż surowców mineralnych oraz 

magistra inżyniera na kierunku górnictwo podziemne. Ukończył studia Executive Master 

of Business Administration w Instytucie Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk oraz 

studia podyplomowe „Zarządzanie wartością przedsiębiorstwa górniczego” w Akademii 

Górniczo-Hutniczej w Krakowie.  

 

Karierę zawodową związał z Lubelskim Węglem „Bogdanka” S.A., w którym pracuje od 1989 

roku. Posiada doświadczenie zawodowe na wszystkich stanowiskach od szeregowego 

pracownika do Dyrektora Technicznego, Pełnomocnika Zarządu ds. Produkcji.  Obecnie pełni 

funkcję Przewodniczącego Organizacji Międzyzakładowej NSZZ Solidarność.  

 

W latach 2017 - 2020 członek Rady Nadzorczej Lubelskiego Węgla „Bogdanka” S.A. z wyboru 

załogi. Od 24 czerwca 2022 roku członek Rady Nadzorczej Enei S.A. z wyboru załogi. 

 

Pan Mariusz Romańczuk, zgodnie ze złożonym oświadczeniem nie prowadzi w żadnej formie 

działalności konkurencyjnej w stosunku do Enea S.A., jak również nie uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 

kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej 

organu. Pan Mariusz Romańczuk nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

 

Pan Michał Robert Toruń 

 

Absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, Wydziału Górnictwa i Geoinżynierii, 

gdzie ukończył studia wyższe na specjalności technika podziemnej eksploatacji złóż. Ukończył 

również studia podyplomowe w Akademii Górniczo-Hutniczej w zakresie Zarządzania 

Wartością Przedsiębiorstwa Górniczego. 

 

Od 2006 r. związany jest zawodowo z Lubelskim Węglem „Bogdanka” S.A, gdzie zdobywał 

doświadczenie na stanowiskach dozoru ruchu w oddziałach przodkowych i wydobywczych. 

Od 2018 r. pełnił funkcję nadsztygara górniczego. Obecnie zajmuje stanowisko Kierownika 

Działu Planowania Produkcji Pod Ziemią. 

 

Posiada wieloletnie doświadczenie w obszarze górnictwa podziemnego, organizacji procesu 

produkcyjnego, nadzoru nad ruchem zakładu górniczego oraz planowania produkcji. W toku 

kariery zawodowej ukończył szereg kursów branżowych, rozwijając kompetencje techniczne, 

organizacyjne i menedżerskie. Posiada również doświadczenie w pracy z zespołami oraz  

w koordynowaniu działań wymagających odpowiedzialności, dyscypliny organizacyjnej  

i znajomości specyfiki sektora wydobywczego. 

 



Pan Michał Robert Toruń, zgodnie ze złożonym oświadczeniem nie prowadzi w żadnej formie 

działalności konkurencyjnej w stosunku do Enea S.A., jak również nie uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 

kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej 

organu. Pan Michał Robert Toruń nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

 

Pan Marcin Zieliński 

 

Dyrektor ds. Sprzedaży i Rozwoju w spółce Makarony Polskie S.A. oraz Prezes Zarządu MP 

Trade sp. z o.o. (grupa Makarony Polskie). W firmie odpowiada za sprzedaż, eksport, rozwój 

biznesu, projekty M&A oraz za nadzór i funkcjonowanie spółek zależnych. Poprzednio 

prowadził własną działalność gospodarczą w zakresie realizacji projektów konsultingowych.  

 

W latach 2012-2015 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Agencji Rozwoju Przemysłu S.A., 

a w latach 2008-2012 Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Prywatyzacji 

w Ministerstwie Skarbu Państwa. Pracował także w Komisji Nadzoru Finansowego, 

Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej oraz Bankowym Domu Maklerskim PKO BP. 

W latach 2008-2014 był członkiem rad nadzorczych w spółkach nadzorowanych przez Skarb 

Państwa i ARP S.A., w tym w latach 2008-2013 Przewodniczącym Rady Nadzorczej PGE 

Polska Grupa Energetyczna S.A. 

 

Absolwent Wydziału Prawa na Uniwersytecie Warszawskim, Podyplomowych Studiów 

Finansów na SGH oraz Executive MBA w Gdańskiej Fundacji Kształcenia Menedżerów, 

Uniwersytetu Gdańskiego i Rotterdam School of Management Erasmus University. 

 

Pełni również funkcję Wiceprezesa Zarządu w Polskiej Izbie Makaronów, która jest branżową 

organizacją producentów makaronów w Polsce oraz reprezentuję Izbę w europejskiej 

organizacji Union des Associations de Fabricants de Pâtes Alimentaires de l'Union Européenne 

(UNAFPA). 

 

Pan Marcin Zieliński, zgodnie ze złożonym oświadczeniem nie prowadzi w żadnej formie 

działalności konkurencyjnej w stosunku do Enea S.A., jak również nie uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 

kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej 

organu. Pan Marcin Zieliński nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 


